
12. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 1.6.2020

ZADEVA: Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine 

Brežice  

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju Občinske volilne 

komisije občine Brežice za mandatno obdobje 2020- 

2024. 

     Jure Pezdirc 

 Namestnik predsednika Komisije 

Priloge: 

• Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice za mandatno obdobje

2020-2024, z obrazložitvijo

• Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice za mandatno obdobje

2020-2024

Številka: 9001-2/2020 

Datum: 28.5.2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

 

ZADEVA: Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice  

 

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine 

Brežice za mandatno obdobje 2020-2024, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 11. redni seji, dne 27.5.2020.  

 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice za mandatno 
obdobje 2020-2024.  
 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 

Občinski svet Občine Brežice je na svoji 12. redni seji, dne 13.6.2016, sprejel Sklep o 

imenovanju Občinske volilne komisije Občine Brežice (v nadaljevanju OVK). Na podlagi 2.  

člena Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Brežice, so bili člani imenovani 

za mandat štirih let, ki jim je pričel teči z naslednjim dnem po koncu volitev za člane sveta 

krajevne skupnosti Bizeljsko v letu 2016. Mandat članom Občinske volilne komisije Občine 

Brežice tako poteče 13.9.2020.  

 

OVK opredeljuje Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 45/08, 83/12, 68/17; v nadaljevanju ZLV). Prvi odstavek 35. člena ZLV določa, da 

OVK sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. Drugi odstavek 35. člena ZLV 

pa določa, da se predsednik volilne komisije in njegov namestnik imenujeta izmed sodnikov 

ali izmed drugih diplomiranih pravnikov. Ostali člani in njihovi namestniki pa se imenujejo po 

predlogih političnih strank, drugih organizacij občanov v občini ter občanov. 38. člen ZLV 

določa, da OVK imenuje občinski svet za obdobje štirih let.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je z 

dopisom z dne 5.5.2020 obvestila vodje svetniških skupin, predstavnike političnih strank v 

Občinskem svetu Občine Brežice ter zainteresirano javnost, da podajo predloge za 

imenovanje članov Občinske volilne komisije Občine Brežice.  

 

 

 

 

Številka: 041-1/2020 

Datum: 28.5.2020 



 

 

Pri tem smo prejeli naslednje predloge:  

- za predsednika in namestnika predsednika OVK:  

o Aleksander Zupančič, Cankarjeva 17, Brežice, 

o Ajda Štrucl, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice  

- za člane in namestnike članov OVK:  

o Mojca Strašek Dodig, Kregarjeva ulica 5, Brežice,  

o Jasmina Balon, Pišece 83, Pišece,  

o Judita Sotler, Lamutova 2, Brežice, 

o Anton Kmetič, Bojsno 5a, Globoko, 

o Maruša Molan, Bukošek 43, Brežice, 

o Ivančica Glas, Čopova 1, Brežice, 

o Erika Podvinski, Blatno 4d, Pišece , 

o Vladka Menoni, Ulica Stanka Škalerja 27, Brežice, 

o Elica Tomše, Ulica Ilija Gregoriča 12, Brežice. 

 

Komisija je na svoji 11. redni seji, 27.5.2020, na podlagi tajnega glasovanja, sprejela 

odločitev, da se v Občinsko volilno komisijo občine Brežice imenujejo:  

1. Predsednik:  Aleksander Zupančič, Cankarjeva 17, Brežice 

2. Namestnik predsednik:  Ajda Štrucl, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice 

3. Član: Judita Sotler, Lamutova 2, Brežice 

4. Namestnik člana:  Anton Kmetič, Bojsno 5a, Globoko 

5. Član: Elica Tomše, Ulica Ilija Gregoriča 12, Brežice 

6. Namestnik člana:  Jasmina Balon, Pišece 83, Pišece 

7. Član: Mojca Strašek Dodig, Kregarjeva ulica 5, Brežice 

8. Namestnik člana: Maruša Molan, Bukošek 43, Brežice 

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep 

o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice.  

  

                                                                    
Jure Pezdirc 

                                                                                             Namestnik predsednika Komisije 

 

                                                                                                             

 

 

                                                                                             

 

Vročiti: 

- naslov 

- spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 

94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17) in 19. člena Statuta Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski svet Občine Brežice, na 12. seji, dne _____, 

sprejel 

 

 

SKLEP 

o imenovanju Občinske volilne komisije občine Brežice  

 

 

I.  

V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:  

1. Predsednik:  Aleksander Zupančič, Cankarjeva 17, Brežice 

2. Namestnik predsednik:  Ajda Štrucl, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice 

3. Član: Judita Sotler, Lamutova 2, Brežice 

4. Namestnik člana:  Anton Kmetič, Bojsno 5a, Globoko 

5. Član: Elica Tomše, Ulica Ilija Gregoriča 12, Brežice 

6. Namestnik člana:  Jasmina Balon, Pišece 83, Pišece 

7. Član: Mojca Strašek Dodig, Kregarjeva ulica 5, Brežice 

8. Namestnik člana: Maruša Molan, Bukošek 43, Brežice 

 

 

II.  

Mandatna doba imenovanih je štiri leta, in sicer, od 14.9.2020 do 13.9.2024. 

 

 

III.  

Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS.   

 

 

 

 

 

Številka: 014-1/2020                                 Župan                                                                               

Datum: ______________ Ivan Molan  

 
 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-28T13:48:58+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




